
 

 

 
 

 
 

 

 

 

C I R C O L O D I D A T T I C O B A R A N O D ’ I S C H I A 

Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA) 

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 

Tel./Fax 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: naee11000e@pec.istruzione.it 

 

Al sito  AT 

All’albo on line 

Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Rup ai sensi dell’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; Programma POR III annualità; 

Progetto: ” Il futuro che vorrei III annualità” CUP D97I18000430007 

 
Il  DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO   il D.D n. 835 - DG 11 del 11/07/2018; 
VISTA  la delibera   del Collegio Docenti n. 10 seduta del   4/09/2018 per l’ approvazione del 

progetto; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo n. 3  seduta  del  4/09/2018 per l’ approvazione 

del progetto; 
VISTA   la pubblicazione D. D. n. 1310 del 24.10.2018; 
VISTO   il codice unico 281/3; 
VISTO   il Manuale operativo per la realizzazione dei progetti di cui al bando sopraindicato; 
CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie;  
VISTO   il CUP D97I18000430007; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 2018  del 19/12/2018   di assunzione in bilancio delle 

somme assegnate per la realizzazione del progetto “ Il Futuro che vorrei III 
annualità” 

CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie ;  
VISTI   gli adempimenti relativi alla disseminazione ; 
VISTO  il Decreto Legislativo 165/2001; 
VISTO  il DI 129/2018; 

DECRETA  

 Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto.  

 

Barano d’Ischia , 27 febbraio 2019 

Il Dirigente Scolastico  

  

     

Circolo Didattico " BARANO D'ISCHIA " - C.F. 91006390636 C.M. NAEE11000E - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0000565/U del 27/02/2019 12:10:49VII.11.1 - nomine figure interne PON e POR

mailto:naee11000e@istruzione.it
mailto:naee11000e@pec.istruzione.it

		2019-02-27T12:09:41+0100
	GUARDIANO ANNA MARIA




